
 
 

UCHWAŁA NR X/74/2025 
RADY GMINY KRASNYSTAW 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Krasnystaw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 28 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278), Rada Gminy Krasnystaw uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie diagnozy, o której mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz konsultacji społecznych wyznacza się obszar zdegradowany 
i obszar rewitalizacji Gminy Krasnystaw zgodnie z załącznikiem graficznym, w granicach określonych 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnystaw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Golec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1492



 granica gminy
 obręby ewidencyjne
 działki ewidencyjne
obszar zdegradowany składający się z jednostek:
Białka, Bzite, Czarnoziem, Jaślików, Józefów, Krupe, Krupiec, Łany, Latyczów,
Małochwiej Duży, Niemienice-Kolonia, Ostrów Krupski, Siennica Nadolna, Zażółkiew
obszar rewitlizacji składający się z jednostek:
Jaślików, Krupe, Krupiec, Łany, Małochwiej Duży, Niemienice-Kolonia, Zażółkiew

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1492
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR X/74/2025 RADY GMINY KRASNYSTAW z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-13T07:43:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




